
WÓJTGMINY DĄBRÓWKA
05-252 DĄBRÓWKA 
u l. T K ośckł*rki 14

'0w. wołomiński. woi. M azowieckie 

UG.0050.384.2018

ZARZĄDZENIE nr 384/2018 
W ÓJTA GM INY DĄBRÓW KA  

i  dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zm iany Zarządzenia nr 250/2017 W ójta Gminy Dąbrówka z dnia 1 marca 2017 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sam orządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 250/2017 W ójta Gminy Dąbrówka z dnia 1 marca 2017 r. wprowadzam następującą 
zmianę:

1. W § 1 po punkcie 16 dodaje się punkt 17 w brzmieniu:

„17. W ystępowanie do organów administracji publicznej z wnioskami o udzielenie 
informacji, w tym kierowanymi do M inistra Cyfryzacji o udostępnienie danych z 
Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


